
Achternaam Frm_TAV POSTCO
DE 

WOONPLAATS LAND E-Mail 

Leeuwen Mevrouw J.P.M. van Leeuwen 1431 LW AALSMEER   avleeuwen@praktijkatalanta.nl 
Reus De heer R.J.M. de Reus 1182 EG AMSTELVEEN   R.deReus@psyq.nl 
Bakker De heer J.A. Bakker 1066 CH AMSTERDAM   praktijk@bakkerpsychotherapie.nl 
Boushy Mevrouw M. el Boushy 1015 CE AMSTERDAM   maie.el.boushy@arkin.nl 
Burger Mevrouw C.M.M. Burger 1011 GS AMSTERDAM   carinemburger@gmail.com 
Cupido Mevrouw B.N. Cupido 1019 WG AMSTERDAM   barbara.cupido@npsai.nl 
Groot De heer W.B. de Groot 1059 BP AMSTERDAM   acvp@ziggo.nl 
Heeres De heer R.H.M. Heeres 1037 RS AMSTERDAM     
Köster Mevrouw M.A. Köster 1051 DC AMSTERDAM   maartje.koster@npsai.nl 
Meijers De heer A.H.J. Meijers 1015 PP AMSTERDAM   t.meijers@chello.nl 
Noort Mevrouw M.F. van Noort 1054 ZD AMSTERDAM   mariavannoort@gmail.com 
Ruiter De heer J.D. de Ruiter 1016 HD AMSTERDAM   jdderuiter@gmail.com 
Steinberger De heer R. Steinberger 1051 MG AMSTERDAM   info@living-history.nl 
Tinga De heer N.J. Tinga 1058 VG AMSTERDAM   praktijk1054@gmail.com 
Warnik Mevrouw A. Warnik 1054 TL AMSTERDAM   Annemieke.Warnik@npsai.nl 
Bossers Mevrouw M.P.I. Bossers 6814 GM ARNHEM   scheers-bossers@kpnmail.nl 
Claassen Mevrouw A.M. Claassen 6813 JX ARNHEM   amclaassen@yahoo.com 
Vons Mevrouw C.E. Vons 6823 JR ARNHEM   info@vspc.nl 
Hofs De heer Chr.G. Hofs 6681 TR BEMMEL   cghofs@xs4all.nl 
Hupkes Mevrouw M. Hupkes 1861 TE BERGEN NH   admin@moniquehupkes.nl 
Hamers Mevrouw E.F.M. Hamers 4625 AG BERGEN OP ZOOM   therapiepraktijkhamers@gmail.com 
Muste De heer E.H. Muste 4625 AK BERGEN OP ZOOM   eelco@muste.nu 
Remijsen Mevrouw M.K.J. Remijsen 10961 BERLIJN Duitsla

nd 
mila.remijsen@live.nl 

Hueting Mevrouw M. Hueting 3721 BX BILTHOVEN   m.hueting@mindef.nl 
Veen Mevrouw T.C.C. van Veen 3722 BK BILTHOVEN   tasja.vanveen@planet.nl 
Veen Mevrouw M.C.G. van Veen 3735 MH BOSCH EN DUIN   mcgveen@gmail.com 



Wolf Mevrouw E.N. de Wolf 4838 EM BREDA   edithdewolf@gmail.com 
Heidweiller Mevrouw M.F.M. Heidweiller 2645 GC DELFGAUW   marikaheidweiller@gmail.com 
Vreeswijk De heer M.F. van Vreeswijk 2628 RW DELFT   mf.vanvreeswijk@g-kracht.com 
Lansdaal Mevrouw E. Lansdaal 7412 WN DEVENTER   info@praktijkvoorpsychotherapie-lansdaal.nl 
Mulder Mevrouw M.H. Mulder 7411 NJ DEVENTER   m.h.mulder@concepts.nl 
Pol Mevrouw S.M. Pol 7412 AC DEVENTER   mail@silviapol.nl 
Saschowa Mevrouw M. Saschowa 3971 CX DRIEBERGEN-

RIJSENBURG 
  miriamsaschowa@hotmail.com 

Jonker Mevrouw L.W. Jonker 6921 GT DUIVEN   linda.jonker@upcmail.nl 
Minnen Mevrouw M. van Minnen 9761 EP EELDE   marja.v.minnen@gmail.com 
Sanders De heer A.C.J. Sanders 5632 AB EINDHOVEN   toncjsanders@gmail.com 
Hollander Mevrouw A.P. Hollander 9741 NE GRONINGEN   a.hollander1@groningen.psyq.nl 
Jong Mevrouw M. de Jong 9736 AB GRONINGEN   metmargriete@gmail.com 
Pruiksma Mevrouw H.H. Pruiksma 9721 AT GRONINGEN   h.pruiksma@online.nl 
Wijnen Mevrouw G.H. Wijnen 9721 AT GRONINGEN   gerywijnen@gmail.com 
Scholte De heer W.R. Scholte 6271 AS GULPEN   w.scholte3@chello.nl 
Krijnen Mevrouw I. Krijnen 2024 GE HAARLEM   vanekrijn@planet.nl 
Landman Mevrouw R.J.A. Landman 2023 XW HAARLEM   rachelle_landman@hotmail.com 
Warnier De heer H. Warnier 2015 GS HAARLEM   h.warnier@ggzingeest.nl 
Warnier Mevrouw S. Warnier 2015 GS HAARLEM   swarnier@rkz.nl 
Verhagen De heer P.J. Verhagen 3845 CZ HARDERWIJK   p.verhagen@ggzcentraal.nl 
Kuiper Mevrouw H.A. Kuiper 2105 WE HEEMSTEDE   hermieke@stroer.nl 
Wolters De heer R.J. Wolters 6666 AK HETEREN   roelofwolters@hetnet.nl 
Smit Mevrouw E.R. Smit 1213 EW HILVERSUM   liesbeth.smit@kpnmail.nl 
Smid De heer J.H. Smid 9602 GM HOOGEZAND   j.h.smid@kpnmail.nl 
Daemen De heer M.H.L. Daemen B-2320 HOOGSTRATEN Belgie m.daemen@ggzwnb.nl 
Kelfkens Mevrouw C.E. Kelfkens 3404 EL IJSSELSTEIN UT   cekelfkens@gmail.com 
Dam De heer L.J.H. van Dam 2331 NW LEIDEN   loek.dam@planet.nl 
Vitale De heer S.G. Vitale 2313 JW LEIDEN   praktijk@salvatorevitale.nl 



Leferink op 
Reinink 

Mevrouw M.J.M. Leferink op 
Reinink 

3831 EH LEUSDEN   monilef@gmail.com 

Broeke Mevrouw J. ten Broeke 3634 AZ LOENERSLOOT   jentine25@outlook.com 
Assche Mevrouw M.H.V.R. van 

Assche 
6584 GE MOLENHOEK LB   vanasschepsychotherapie@ gmail.com 

Govers De heer J.E.B. Govers 2151 JX NIEUW-VENNEP   j.govers@impegno.nl 
Aartsma De heer D.C.H. Aartsma 6522 CJ NIJMEGEN   aartsma.psychotherapie@gmail.com 
Koning Mevrouw S. de Koning 6522 BD NIJMEGEN   saskia.de.koning@ggze.nl 
Robbertz Mevrouw K.P. Robbertz 6533 GG NIJMEGEN   katelijne.robbertz@radboudumc.nl 
Balk De heer N.C. Balk 9479 PG NOORDLAREN   nicolaasbalk@icloud.com 
Haas De heer W. de Haas 9479 TD NOORDLAREN   info@dehaasgroepsdynamica.nl 
Veer Mevrouw C.W.M. van der 

Veer 
6576 AP OOIJ   corine@vanderveerconsult.nl 

Paassen De heer F.J.M. van Paassen 3071 BA ROTTERDAM   fvanpaassen@upcmail.nl 
Hauber Mevrouw A.K. Hauber 2566 JN 'S-GRAVENHAGE   kirsten.hauber@gmail.com 
Huffstadt De heer C. Huffstadt 2563 GM 'S-GRAVENHAGE   c.huffstadt@gmail.com 
Kruiff Mevrouw M.E. de Kruiff 2517 BA 'S-GRAVENHAGE   kruiff@raampsychotherapie.nl 
Snippe Mevrouw D. Snippe 2582 KT 'S-GRAVENHAGE   d.snippe@g-kracht.com 
Bögels Mevrouw H.H.M. Bögels 5213 JA 'S-

HERTOGENBOSCH 
  hbogels@psychotherapiedenbosch.nl 

Sleegers Mevrouw S.H.L.P. Sleegers 5211 EV 'S-
HERTOGENBOSCH 

  sonja.sleegers@ziggo.nl 

Verhoeven Mevrouw M.C. Verhoeven 5231 PZ 'S-
HERTOGENBOSCH 

  marijkeverhoeven@xs4all.nl 

Beijer Mevrouw E.J.M. Beijer 5037 MG TILBURG   e.beijer@etz.nl 
Sebregts De heer P.G.A.J. Sebregts 5014 EM TILBURG   pierre.sebregts@deviersprong.nl 
Groen De heer P.W. Groen 3511 HV UTRECHT   p.groen@altrecht.nl 
Hagenaars Mevrouw M.A.J. Hagenaars 3583 BP UTRECHT   majhagenaars@outlook.com 
Nijrolder Mevrouw M.A.F. Nijrolder 3523 PK UTRECHT   marjolijnnijrolder@gmail.com 
Oerlemans De heer P.J.L.H. Oerlemans 3522 AT UTRECHT   info@pvpo.nl 



Olthof De heer B.M. Olthof 3523 AX UTRECHT   n.olthof@altrecht.nl 
Reijen Mevrouw J.R. van Reijen 3583 HK UTRECHT   jvanreijen@depsychotherapeut.nl 
Sprundel Mevrouw G. van Sprundel 3552 SL UTRECHT   gvsprundel@gmail.com 
Steen Mevrouw A. Steen 3581 XR UTRECHT     
Trier De heer J. van Trier 3573 XC UTRECHT   jvantrier@antoniusziekenhuis.nl 
Dijk Mevrouw G.M.W. van Dijk 6675 EC VALBURG   gmw.van.dijk@hetnet.nl 
Muller - van 
Domburg 

Mevrouw L. Muller - van 
Domburg 

6881 MR VELP GLD   leonie.muller@upcmail.nl 

Roelofsen Mevrouw R.C. Roelofsen 2272 AN VOORBURG   rcrleertherapieensupervisie@gmail.com 
Verhoef-van 
Dreumel 

Mevrouw M.R. Verhoef-van 
Dreumel 

6603 CE WIJCHEN   Malinda.verhoef@gmail.com; 
M.Verhoef@reiniervanarkel.nl 

Dun De heer W.H.Th. van Dun 3474 JK ZEGVELD   linkpcs@xs4all.nl 
Aalders Mevrouw H. Aalders 3707 CG ZEIST   helgaaalders65@gmail.com 
Booij Mevrouw A. Booij 8032 EN ZWOLLE   annemarie.booij@gmail.com 

 


